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Verksamhetsområdets befolkningsunderlag är stabilt och 
Ekorosk betjänar ca 123 000 invånare i tio kommuner 
inom tre olika landskap.

Under 2024 färdigställdes deponiutvidgningen skede 2 i 
Storkohmo, Karleby. Under året påbörjades även uppfö‑
randet av en stor sorterings‑ och lagringshall i Pririlö, Ja‑
kobstad. Sorterings‑ och lagringshallen var ett villkor från 
myndigheterna för Ekorosks miljötillstånd. Likaledes inled‑
des byggandet av en ny återvinningsstation i Nykarleby.

Ab Ekorosk Oy konkurrensutsatte tömningen av energi‑
avfallskärl vid kommunernas fastigheter för perioden 1.8. 
2024 – 19.7.2025. Från och med 19.7.2025 kommer Eko‑
rosk också att svara för transporten av energiavfall från 
hushållen, och kommunernas energiavfallskärl kommer 
att ingå i de transporterna. Med anledning av föränd‑
ringen upphandlade Ekorosk under 2024 också trans‑
porterna av bio‑ och energiavfall för perioden som inleds 
19.7.2025. Övergången till papperspåsar för bioavfallet 
går som förväntat långsamt. Tyvärr använder nästan 48 
% av hushållen ännu icke tillåtna plastpåsar.
Sett till antalet hushåll på verksamhetsområdet har Eko‑
rosk fortfarande flest kunder på återvinningstationerna 
per capita i hela landet, antalet överskred igen 300 000 
besök.
Jag vill slutligen tacka våra kunder, samarbetspartners, 
styrelse och personal för ett gott arbete det gångna 
året.

Michael Östman, verkställande direktör

Toiminta‑alueemme väestöpohja on vakaa, ja Ekorosk 
palvelee noin 123 000꞉ta asukasta kymmenen kunnan ja 
kolmen eri maakunnan alueella.

Vuonna 2024 Kokkolan Storkohmossa valmistui kaatopai‑
kan toinen laajennusvaihe. Vuoden aikana aloitettiin 
myös suuren lajittelu‑ ja varastointihallin rakentaminen 
Pietarsaaren Pirilöön. Viranomaisten vaatimuksena oli 
lajittelu‑ ja varastointihalli Ekoroskin ympäristöluvan uusi‑
miseksi. Myös Uuteenkaarlepyyhyn alettiin rakentaa 
uutta hyötykäyttöasemaa.

Ab Ekorosk Oy kilpailutti kuntien kiinteistöjen energiajäte‑
astioiden tyhjennyksen ajalle 1.8.2024–19.7.2025. 19.7. 
2025 alkaen Ekorosk vastaa myös kotitalouksien energia‑
jätteen kuljetuksesta, kuntien energiajäteastiat kuuluvat 
näihin kuljetuksiin. Muutoksen myötä Ekorosk hankki 
vuonna 2024 myös bio‑ ja energiajätteen kuljetukset 19.7. 
2025 alkavalle kaudelle. Siirtyminen paperisiin biojätepus‑
seihin etenee odotetun hitaasti. Valitettavasti lähes 48 % 
kotitalouksista käyttää edelleen kiellettyjä muovipusseja.

Toiminta‑alueen kotitalouksien määrällä mitattuna Eko‑
roskilla on edelleen koko maan suurin asiakasmäärä hyö‑
tykäyttöasemilla asukasta kohden, yli 300 000 käyntiä.

Lopuksi haluan kiittää asiakkaitamme, kumppaneitam‑
me, yhtiömme hallitusta ja henkilöstöämme hyvästä 
työstä kuluneen vuoden aikana.

Michael Östman, toimitusjohtaja

VD꞉s översikt Toimitusjohtajan katsaus



Ekorosk har två avfallscentraler, Pirilö i Jakobstad och 
Storkohmo i Karleby, där det avfall som tas emot för‑
behandlas och överförs för vidare behandling på annat 
håll. I Pirilö tar vi också emot separat insamlat energi‑ 
och bioavfall från hushållen samt bioavfall från företag. 
Storkohmo tar även emot oljeslam, ren och förorenad 
jord samt har en deponi för konventionellt avfall.

I Ekorosk‑området finns totalt 211 ekopunkter, av vilka 
151 är Ekorosks egna och 60 tillhör  Suomen Pakkauskier‑
rätys RINKI Oy. Man kan lämna batterier, förpacknings‑
glas, metallförpackningar och småmetall till ekopunkter‑
na. Vissa ekopunkter har också behållare för pappers‑, 
kartong‑ och plastförpackningar. Antalet ekopunkter har 
minskat på grund av att antalet Rinki‑punkter har minskat 
i hela landet.

Ekorosk har totalt 23 återvinningsstationer som tar emot 
avfall från privatpersoner och småföretag i Ekorosk‑om‑
rådet. De största stationerna, Jakobstads avfallscentral 
och Terminalgatan i Karleby, är öppna alla dagar i vec‑
kan. Insamlingsplatser för trädgårdsavfall finns i alla kom‑
muner. De är belägna på en återvinningsstation eller på 
en separat plats, t.ex. på platsen för en gammal ned‑
lagd kommunal avstjälpningsplats.

Ekorosk har 155 regionala insamlingspunkter för bioavfall 
och energiavfall från fritidsboende. Avfallspunkterna är 
öppna från maj till september. Dessutom samarbetar 
Ekorosk med stiftelsen Håll Skärgården ren, som under‑
håller avfallsbehållare på 12 platser i den skärgård där 
Ekorosk bedriver verksamhet. Avfallspunkterna för fritids‑
boende är endast avsedda för användare av fritids‑
bostäder och till dem får man endast leverera separat 
insamlat bio‑ och energiavfall från fastigheter.

Ekoroskilla on kaksi jätekeskusta, Pirilössä Pietarsaaressa 
ja Storkohmossa Kokkolassa, joissa vastaanotettavat jät‑
teet esikäsitellään ja siirtokuormataan jatkokäsiteltäväksi 
muualla. Pirilössä vastaanotetaan myös kotitalouksien 
erilliskerätty energia‑ ja biojäte, sekä yritysten biojätettä. 
Storkohmossa vastaanotetaan myös öljyistä lietettä sekä 
puhdasta ja pilaantunutta maata, ja Storkohmossa on 
myös tavanomaisen jätteen loppusijoitusalue.

Ekoroskin alueella on yhteensä 211 ekopistettä, joista 151 
on Ekoroskin omia ja 60 Suomen Pakkauskierrätys RINKI 
Oy꞉n pisteitä. Ekopisteelle voi viedä paristoja, pakkausla‑
sia, metallipakkauksia ja pienmetallia. Joissakin ekopis‑
teissä on myös jäteastiat paperille, kartonki‑ ja muovipak‑
kauksille. Ekopisteiden määrä on vähentynyt johtuen Rin‑
ki‑pisteiden vähentymisestä maanlaajuisesti.

Ekoroskilla on yhteensä 23 hyötykäyttöasemaa, joilla vas‑
taanotetaan jätettä Ekoroskin alueella asuvilta yksityis‑
henkilöiltä sekä pienyrityksiltä. Suurimmat asemat Pietar‑
saaren jätekeskuksessa ja Kokkolan Terminaalikadulla o‑
vat avoinna viikon jokaisena päivänä. Puutarhajätteen 
keräyspaikkoja löytyy jokaisen kunnan alueelta. Ne sijait‑
sevat hyötykäyttöasemalla tai erillisessä paikassa, esim. 
kunnan vanhan suljetun kaatopaikan alueella.

Ekoroskilla on 155 alueellista keräyspistettä vapaa‑ajan‑
asutuksen bio‑ ja energiajätettä varten. Jätepisteet ovat 
toiminnassa toukokuusta syyskuuhun. Lisäksi Ekorosk te‑
kee yhteistyötä Pidä Saaristo Siistinä ‑säätiön kanssa, joka 
ylläpitää jäteastioita 12 paikassa Ekoroskin toiminta‑alu‑
een saaristossa. Vapaa‑ajanasutuksen jätepisteet on tar‑
koitettu ainoastaan vapaa‑ajanasuntojen käyttäjille, ja 
niihin saa viedä ainoastaan kiinteistöillä erilliskerättyä bio‑ 
ja energiajätettä.
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Under hela verksamhetsåret 2024 har Ekorosk skött in‑
samling och transport av bioavfall från hushåll och kom‑
munala fastigheter. Även insamling och transport av för‑
packningsavfall (kartong, plast, glas och metall) från 
bostadsbolag med minst fem bostäder, samt kommuna‑
la fastigheter hör till Ekorosk. 2024 upphandlades också 
insamling och transport av energiavfall från kommunal 
förvaltning och serviceverksamhet, och entreprenaden 
inleddes 5.8.2024.

Under 2025 övergår också ansvaret för insamling och 
transport av energiavfall från hushåll till Ekorosk. Trans‑
porterna upphandlades under första halvan av 2024, 
och förberedelser för entreprenaden inleddes på hösten 
2024.

Ekorosk transporterar farligt avfall från återvinningsstatio‑
nerna med egen chaufför och lastbil. Avfallet trans‑
porteras till återvinningscentralen i Pirilö.

Avfallskärlen som används för insamling av bio‑ och för‑
packningsavfall på verksamhetsområdet ägs av Ekorosk. 
Ekorosk levererar, hämtar bort och byter kontinuerligt ut 
dessa avfallskärl enligt behov och önskemål från kun‑
derna.

Ekorosk samlar in lantbruksplast till återvinning från lant‑
bruk på verksamhetsområdet. År 2024 ordnades insam‑
lingskampanjer på hösten och våren. Sammanlagt sam‑
lades ca 1 544 ton lantbruksplast in under 2024.  

Ekorosk kuljettaa vaarallisen jätteen hyötykäyttöasemilta 
omaa kuljettajaa käyttäen ja omalla kuorma‑autolla. Jä‑
te kuljetetaan Pirilön hyötykäyttökeskukseen.

Toiminta‑alueen bio‑ ja pakkausjätteiden keräykseen 
käytettävät jäteastiat ovat Ekoroskin omistuksessa. Eko‑
rosk toimittaa, kerää ja vaihtaa näitä jäteastioita jatku‑
vasti asiakkaiden tarpeiden ja toiveiden mukaan.

Ekorosk kerää maatalousmuovia hyötykäyttöön toiminta‑
alueen maatiloilta. Vuonna 2024 keräyskampanjoita jär‑
jestettiin syksyllä ja keväällä. Vuonna 2024 kerättiin yh‑
teensä noin 1 544 tonnia maatalousmuovia.  
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Ekorosk on vastannut kotitalouksien ja kuntien kiinteistö‑
jen biojätteen keräyksestä ja kuljetuksesta koko toiminta‑
vuoden 2024 ajan. Ekoroskille kuuluu myös pakkausjät‑
teen (pahvi, muovi, lasi ja metalli) keräys ja kuljetus vä‑
hintään viiden asunnon asunto‑osakeyhtiöistä ja kuntien 
kiinteistöistä. Vuonna 2024 tehtiin sopimus myös kunnalli‑
sen hallinto‑ ja palvelutoiminnan energiajätteen keräyk‑
sestä ja kuljetuksesta, ja urakka alkoi 5.8.2024.  

Vuonna 2025 Ekoroskille siirtyy vastuu myös kotitalouksien 
energiajätteen keräyksestä ja kuljetuksesta. Kuljetukset 
hankittiin vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla, ja ura‑
kan valmistelu aloitettiin syksyllä 2024.

Ekorosk levererar, hämtar bort och byter kontinuerligt ut avfallskärl för bio‑ och förpackningsavfall enligt behov och önskemål från 
kunderna.
Ekorosk toimittaa, kerää ja vaihtaa bio‑ ja pakkausjäteastioita jatkuvasti asiakkaiden tarpeiden ja toiveiden mu‑kaan.



Ekoroskin toiminta‑alueella kotitalouksien biojäte lajitel‑
laan syntypaikalla erilliseen astiaan kiinteistöllä. Jäte 
kuljetetaan erillään energiajätteestä Pirilön jätekeskuk‑
seen. Pirilössä otetaan vastaan myös kaupassa ja teolli‑
suudessa syntyvää biojätettä. Biojäte siirtokuormataan 
ja kuljetetaan biokaasulaitokselle, joissa jäte mädäte‑
tään ja tuotetaan biokaasua, joka vuorostaan muun‑
netaan sähköksi ja kaukolämmöksi tai liikennepolttoai‑
neeksi.

På Ekorosks verksamhetsområde källsorteras hushållens 
bioavfall i ett separat kärl vid fastigheten. Avfallet trans‑
porteras sedan separat från energiavfallet till Pirilö av‑
fallscentral. I Pirilö tas också emot bioavfall från handel 
och industri. Bioavfallet lastas och transporteras till en 
biogasanläggning där det rötas för att producera bio‑
gas, som i sin tur omvandlas till el och fjärrvärme eller tra‑
fikbränsle. 

Ekoroskin toiminta‑alueella kotitalouksien energiajäte 
lajitellaan syntypaikalla erilliseen astiaan kiinteistöllä. Jä‑
te kuljetetaan erillään biojätteestä Pirilön jätekeskuk‑
seen. Osasta kotitalouksien sekä kaupan ja teollisuuden 
energiajätteestä tehdään kierrätyspolttoainetta (SRF), 
joka toimitetaan rinnakkaispolttoon biovoimalaitok‑
seen. Loput energiajätteet toimitetaan Westenergyn 
kierrätyspolttolaitokseen Mustasaareen.

På Ekorosks verksamhetsområde källsorteras hushållens 
energiavfall i ett separat kärl vid fastigheten. Avfallet 
transporteras sedan separat från bioavfallet till Pirilö av‑
fallscentral. En del av energiavfallet från hushåll, handel 
och industri används för att producera återvunnet 
bränsle SRF, som i sin tur levereras till samförbränning i 
biokraftverk. Det återstående energiavfallet levereras till 
Westenergys cirkulärförbränningsanläggning i Korsholm. 

Jätteiden käsittely

Avfallshantering

Energiajäte

Energiavfall

Biojäte

Bioavfall Vähintään viiden huoneiston asuinkiinteistöissä sekä kun‑
tien hallinto‑ ja palvelutoiminnassa syntyvää pakkausjä‑
tettä kerätään erikseen kiinteistökohtaisesti ja kuljetetaan 
alueellisiin terminaaleihin. Terminaaleissa jäte pakataan 
ja/tai siirtokuormataan muualla käsiteltäväksi. Kerättäviä 
pakkausjätteitä ovat muovi, kartonki, lasi ja metalli.

Kotitalouksien ja pienyritysten vaaralliset jätteet (mm. au‑
ton akkuja, jäteöljyjä, lääkejätettä ja erilaisia kemikaa‑
leja) sekä sähkö‑ ja elektroniikkajätteet vastaanotetaan 
hyötykäyttöasemilla ja toimitetaan Pirilön jätekeskukseen 
välivarastoon. Vaarallisen jätteen haun Ekoroskilta sekä 
jatkokäsittelyn hoitaa erikoislaitos. Sähkö‑ ja elektroniikka‑
jätteet toimitetaan eri tuottajayhteisöille jatkokäsittelyyn.

Vaarallinen jäte ja sähkö‑ ja
elektroniikkajäte

Pakkausjäte

Förpackningsavfall från bostadsfastigheter med fem el‑
ler fler lägenheter och från kommunala förvaltnings‑ 
och serviceverksamheter samlas in separat på varje 
fastighet och transporteras till regionala terminaler. Vid 
terminalerna förpackas och/eller omlastas avfallet för 
behandling på annan plats. Det förpackningsavfall 
som samlas in omfattar plast, kartong, glas och metall.

Farligt avfall från hushåll och småföretag (t.ex. bilbatte‑
rier, spilloljor, läkemedelsavfall och olika kemikalier) 
samt el‑ och elektronikavfall samlas in vid återvinnings‑
stationerna och levereras till Pirilö avfallscentral för mel‑
lanlagring. Insamlingen av farligt avfall från Ekorosk och 
den fortsatta behandlingen hanteras av en specialan‑
läggning. El‑ och elektronikavfall skickas till olika produ‑
centsammanslutningar för vidare behandling.

Farligt avfall och el‑ och
elektronikavfall

Förpackningsavfall
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Hyötykäyttöön menevän jätteen kokonaismäärään sisä‑
ltyy paperi, kartonki, muovi, lasi, metalli ja betoni, joita 
tuodaan lajiteltuina ekopisteille, hyötykäyttöasemille tai 
jätekeskuksiin. Lisäksi sekalaisesta rakennus‑ ja energiajät‑
teestä lajitellaan hyötykäyttöön kelpaavia jätejakeita. 
Myös romumetalli toimitetaan jatkokäsittelyyn. Betoni ja 
tiili murskataan ja hyödynnetään  maanrakentamisessa.

Myös puhdas maa hyödynnetään maanrakentamisessa. 
Puujäte murskataan ja hyödynnetään energiana. Risut ja 
puutarhajäte hyödynnetään maanparannusaineiden 
valmistuksessa. Osalle loppusijoitukseen meneville jäteja‑
keille, esimerkiksi kipsille, eristevillalle ja lasikuidulle, pyri‑
tään löytämään muita jatkokäsittelytapoja, loppusijoitet‑
tavan jätteen vähentämiseksi. 

Muu materiaalin kierrätys

Hyötykäyttöön kelpaamattomat jätejakeet (esim. as‑
besti, tuhka, lajittelujäännös) loppusijoitetaan Storkoh‑
mon loppusijoitusalueelle Kokkolaan. Orgaanisen jät‑
teen kaatopaikkakielto astui voimaan 1.1.2016, mutta 
Ekoroskilla on kesäkuuhun 2026 asti poikkeuslupa vas‑
taanottaa lasikuitu‑/lujitemuovijätettä, jonka orgaani‑
sen aineksen pitoisuus ylittää 10 %.

Vuonna 2024 Ekorosk vastaanotti yhteensä n. 68 245 
tonnia jätettä ja maata, josta n. 7 721 tonnia oli biojä‑
tettä, n. 30 532 tonnia energiajätettä, n. 12 460 tonnia 
hyötyjätteitä, n. 3 483 tonnia loppusijoitettavaa jätettä, 
n. 1 612 tonnia vaarallista jätettä ja sähkö‑ ja elektro‑
niikkajätettä, n. 2 090 tonnia pilaantunutta maata/be‑
tonia, n. 3 915 tonnia lietteitä ja huuhteluvesiä, sekä n. 
6 496 tonnia puhdasta maata.

Jätemäärät

Loppusijoitus

Den totala mängden avfall som går till återvinning om‑
fattar sorterat papper, kartong, plast, glas, metall och 
betong som förs till ekopunkterna, återvinningsstatio‑
nerna eller avfallscentralerna. Ur blandat byggnads‑ 
och energiavfall sorteras dessutom avfallsfraktioner 
som lämpar sig för återvinning. Också skrotmetall sänds 
för vidare behandling. Betong och tegel krossas och 
utnyttjas i markbyggnad.

Även ren jord utnyttjas i markbyggnad. Träavfall krossas 
och används som energi. Ris och trädgårdsavfall 
utnyttjas vid produktionen av jordbättringsmaterial. Vi 
strävar också till att hitta nya vidarebehandlingsmeto‑
der för en del av de avfallsslag som deponeras, till 
exempel gips, isoleringsmaterial och glasfiber, för att 
minska på mängden avfall som läggs på deponin.

Övrig materialåtervinning

Avfallsfraktioner som inte lämpar sig för återvinning (t.ex. 
asbest, aska, sorteringsrester) deponeras på Storkohmo 
deponi i Karleby. Förbudet mot deponering av organiskt 
avfall trädde i kraft 1.1.2016, men Ekorosk har ett undan‑
tagstillstånd fram till juni 2026 för att ta emot avfall av 
glasfiber/plastkomposit med ett organiskt innehåll på 
mer än 10 %.

År 2024 tog Ekorosk emot totalt cirka 68 245 ton avfall 
och jord, varav cirka 7 721 ton kommer att ton var bio‑
avfall, cirka 30 532 ton energiavfall, cirka 12 406 ton 
nyttoavfall, cirka 3 483 ton deponiavfall, cirka 1 612 ton 
farligt avfall samt el‑ och elektronikavfall, cirka 2 090 ton 
förorenad jord/betong, cirka 3 950 ton slam och spol‑
ningsvatten samt cirka 6 496 ton ren jord.

Avfallsmängder

Slutdeponering

Stationsdagar i Kortesjärvi 18.9.2024.
Asemapäivät Kortesjärvellä 18.9.2024.

Andelen rätt sorterat bioavfall
Biojätteen oikeinlajitteluprosentti

Andelen rättsorterat energiavfall
Energiajätteen oikeinlajittelu‑
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Jätteen kierrätystä kehitetään jatkuvasti. Ekorosk käsit‑
teli vuonna 2024 merkittävän määrän jätteitä, joista 
suuri osa ohjattiin hyötykäyttöön. Biojätteen lajittelu pa‑
rani, mutta muovipussien esiintyminen biojätteessä hei‑
kensi käsittelyn laatua. Energiajätteen oikeinlajitteluaste 
laski hieman, strategiana on lisätä lajitteluohjeiden nou‑
dattamista.

Återvinningen av avfall utvecklas ständigt. Totalt hante‑
rade Ekorosk en betydande mängd avfall under 2024, 
varav en stor del återvanns. Sorteringen av bioavfall för‑
bättrades, men förekomsten av plastpåsar i bioavfallet 
försämrade kvaliteten på behandlingen. Graden av kor‑
rekt sortering till energiavfall minskade något, och stra‑
tegin är att öka efterlevnaden av sorteringsriktlinjerna.

EU꞉lla ja valtiolla on kovat tavoitteet materiaalikierrätyk‑
selle. Vuodelle 2025 tavoite on 55 %, noustakseen 65 % 
vuoden 2035 mennessä. Kierrätystoimien jatkuva kehit‑
täminen parantaa materiaalien uudelleenkäyttöä ja 
vähentää loppusijoitettavan jätteen määrää. Materi‑
aalikierrätys nouse vuosi vuodelta, kumminkin pienillä 
askeleilla. 

EU och statsmakten har höga målsättningar för material‑
återvinningen. År 2025 är målet 55 %, för att sedan stiga 
till 65 % år 2035. En kontinuerlig utveckling av återvin‑
ningsverksamheten förbättrar återanvändningen av ma‑
terial och minskar mängden deponiavfall. Materialåter‑
vinningen förbättras dock år från år i små steg.

Kierrätys

Återvinning

Materiaalikierrätys

Materialåtervinning

Kierrätys yhteensä

Återvinning totalt Vuosittaisessa poiminta‑analyysissä biojätteen seuranta‑
menetelmä päivitettiin painoon perustuvaan näytönot‑
toon, joka oli noin 3 000 kg. Menetelmä muutettiin, jotta 
voitaisiin paremmin seurata, mitä pusseja käytetään bio‑
jätteelle. Vaatimus paperipussin käytöstä astui voimaan 
heinäkuussa 2023. Poiminta‑analyysin mukaan 16 pro‑
senttia kotitalouksista käyttää paperipusseja, 36 prosent‑
tia biohajoavia pusseja (sallittuja jos Ekoroskin hyväksy‑
miä ja täyttävät EN13432 standardia) ja 48 prosenttia ei‑
sallittuja muovipusseja biojätteelle. Biojätteen oikeinlajit‑
teluprosentti nousi 86%꞉iin. Pakattu biojäte on pääasial‑
linen väärin lajiteltu materiaali. Oikein lajitellun biojätteen 
osuus oli paperipusseissa yli 98%, kun taas muovipusseissa 
oikein lajitellun biojätteen osuus oli alle 74%.

Koskien energiajätettä otos oli 1 200 pussia. Energiajät‑
teen oikeinlajitteluprosentti oli tänä vuonna 77%. Edel‑
leen lähinnä biojätteet ja pakatut biojätteet ovat niitä 
kahta jätetyyppiä, jotka muodostavat suurimman osan 
energiajätteen väärin lajitelluista jätteistä.

Pominta‑analyysi

I den årliga plockanalysen uppdaterades analysmeto‑
den för bioavfall att utgå ifrån ett urval baserat på 
vikten, närmare 3 000 kg. Metoden ändrades för att 
bättre kunna följa med vilka påsar som används för 
bioavfallet. Kravet på användning av papperspåse 
trädde ikraft juli 2023. Enligt plockanalysen använder 16 
% av hushållen papperspåsar, 36 % bionedbrytbara på‑
sar (tillåtna om godkända av Ekorosk med EN13432 
standard), medan 48 % använder icke tillåtna plastpå‑
sar för bioavfallet. Bioavfallets rättsorteringsprocent steg 
till 86 %. Förpackat bioavfall är det material som främst 
är felsorterat. Andelen rätt sorterat bioavfall var i pap‑
perspåsarna över 98 %, medan andelen rätt sorterat 
bioavfall i plastpåsarna låg under 74 %. 

Rörande energiavfallet utgjorde urvalet 1 200 påsar. 
Energiavfallets rättsorteringsprocent var 77 %. Fortfaran‑
de sticker främst bioavfall och förpackat bioavfall ut 
som de två avfallsslag som utgör största andelen av det 
felsorterade avfallet i energiavfallet.

Plockanalys

Återvinningsgrad
Hyötykäyttöaste

Materialåtervinningsgrad
Materiaalihyötykäyttöaste

2020 2021 2022 2023 2024

2021 2022 2023 2024

2020 2021 2022 20242023

2020 2021 2022 2023 2024 2020

98% 45%97% 45%99% 48%99% 48%97% 47%

Plockanalysen av hushållens avfall genomförs årligen, Henri 
Ovaska 2024.
Poiminta‑analyysi kotitalouksien jätteestä suoritetaan 
vuosittain, Henri Ovaska vuonna 2024.



Ekorosk jatkoi vuonna 2024 toimintaansa ympäristöystä‑
vällisyyden ja kestävän kehityksen periaatteiden mukai‑
sesti. Jätteenkäsittelyssä keskityttiin erityisesti ympäristö‑
vaikutusten vähentämiseen, kierrätysasteen parantami‑
seen ja jätteen hyödyntämisen tehostamiseen. Keskeisiä 
tavoitteita olivat syntypaikkalajittelun kehittäminen, jät‑
teiden hyödyntämisen lisääminen ja käsittelyprosessien 
optimointi.

Poiminta‑analyysin tulokset osoittivat selvästi, että bio‑
jätepussin materiaalivalinnalla on suuri vaikutus jätteen 
laatuun ja kierrätettävyyteen.

Ekorosk toteutti keväällä 2024 jäteanalyysin Uuden‑
kaarlepyyn hyötykäyttöasemalla. Tavoitteena oli selvit‑
tää, miten asiakkaat lajittelevat jätteensä asemahoita‑
jan avustuksella. Analyysi tehtiin osana ympäristökehitys‑
työtä, ja se toimii vertailupohjana tulevalle toiminnalle. 
Tuloksista kävi ilmi, että useat jätejakeet kuten puu, me‑
talli, kipsi ja SER‑jäte lajiteltiin lähes tai täysin oikein. Sen 
sijaan kaatopaikkajätteessä havaittiin huomattavia lajit‑
teluvirheitä꞉ jopa 76 % sisällöstä oli lajiteltu väärin. Paran‑
nusehdotuksena esiin nousi erityisesti opasteiden sel‑
keyttäminen.

Ekoroskilla on käytössä kansainväliset ISO 9001 ‑laatujär‑
jestelmä, ISO 14001 ‑ympäristöjärjestelmä ja ISO 45001 ‑
työturvallisuusjärjestelmä. Näiden standardien mukaises‑
ti seuraamme ja arvioimme toimintaamme jatkuvasti, ja 
analyysit ovat tärkeitä osa tätä kehittämistyötä. Analyy‑
sit tukevat Ekoroskin ympäristötyötä sekä edistävät kier‑
totaloutta ja kestävää kehitystä.

Ympäristövaikutusten minimointi on jatkossakin keskei‑
nen tavoite. Tulevina vuosina kiinnitetään erityistä huo‑
miota biojätteen laadun parantamiseen, muovipussien 
käytön vähentämiseen sekä energiajätteen lajittelun 
tarkkuuteen. Ekorosk kehittää jatkuvasti toimintaansa ja 
edistää vastuullista jätehuoltoa, joka tukee kiertotalout‑
ta ja kestävää kehitystä.

Ympäristö

Under 2024 fortsatte Ekorosk att bedriva sin verksamhet 
på ett miljövänligt och hållbart sätt. Avfallshanteringen 
var särskilt inriktad på att minska miljöpåverkan, förbätt‑
ra återvinningsgraden och effektivera avfallsåtervin‑
ningen. Huvudsyftet var att förbättra källsorteringen, 
öka återvinningen av avfall och optimera behandlings‑
processerna.

Resultaten i plockanalysen visar tydligt att materialvalet 
för påsar för bioavfall har stor inverkan på avfallets 
kvalitet och återvinningsbarhet.

Våren 2024 genomförde Ekorosk en analys av avfallet 
som samlas in vid återvinningsstationen i Nykarleby. Vi 
ville reda ut hur kunderna sorterar avfallet med hjälp av 
en stationsskötare. Analysen gjordes som en del av mil‑
jösidans utvecklingsarbete och den fungerar som jäm‑
förelse för kommande verksamhet. Resultaten visade 
att flera avfallsslag som trä, metall, gips och elskrot 
sorterades rätt till största delen eller helt rätt. Medan 
deponiavfallet innehöll allvarliga fel, hela 76 % av 
innehållet var felsorterat. Förbättringsförslaget är att 
särskilt skyltningen ska bli tydligare.

Ekorosk har de internationella certifikaten ISO 9001 kva‑
litetssystem, ISO 14001 miljösystem och ISO 45001 ar‑
betssäkerhetssystem. Vi följer upp och utvärderar vår 
verksamhet fortlöpande enligt dessa standarder, och 
analyserna är en viktig del av vårt utvecklingsarbete. 
Analyserna stöder Ekorosks miljöarbete samt främjar 
cirkulär ekonomi och hållbar utveckling.

En minimering av miljöpåverkan kommer även fortsätt‑
ningsvis att vara ett viktigt mål. Under de kommande 
åren kommer särskild uppmärksamhet att ägnas åt att 
förbättra kvaliteten på bioavfall, minska användningen 
av plastpåsar och att förbättra noggrannheten vid 
sorteringen av energiavfall. Ekorosk utvecklar konti‑
nuerligt sin verksamhet och främjar en ansvarsfull av‑
fallshantering som främjar den cirkulära ekonomin och 
hållbar utveckling.

Miljö
Bioavfallspåse
Biojätepussi

Papperspåse 
Paperipussi

Bionedbrytbar påse 
Biohajoava pussi

Plastpåse 
Muovipussi

16% 36% 48%

Under året påbörjades arbetet med den nya sorterings‑ och 
lagringshallen i Jakobstad.
Vuoden aikana aloitettiin uuden lajittelu‑ ja varastohallin työt 
Pietarsaaressa.



Deponiområdet i Storkohmo byggdes ut med 2,7 hektar 
under 2024 och togs i drift vid årsskiftet. Utbyggnaden 
byggdes ihop med den befintliga deponin, som togs i 
bruk 2008 och omfattar en yta på cirka 3,7 hektar. Vid 
utbyggnaden byggdes en vattentät grundkonstruktion 
med konstruktioner för avledning av vatten över hela 
området.

Storkohmon loppusijoitusaluetta laajennettiin 2,7 hehtaa‑
rilla vuoden 2024 aikana, ja se otettiin käyttöön vuoden‑
vaihteessa. Laajennus rakennettiin yhteen nykyisen, 
vuonna 2008 kä‑yttöön otetun ja n. 3,7 hehtaarin kokoi‑
sen loppusijoitusalueen kanssa. Laajennuksessa raken‑
nettiin koko alueelle tiivis pohjaeristerakenne vesienoh‑
jausrakenteineen.

KehityshankkeetUtvecklingsprojekt
Kaatopaikan laajentaminenUtbyggnad av avstjälpningsplatsen

Pirilön jätekeskukseen Pietarsaaren aloitettiin vuoden 
2024 aikana n. 5 000 neliön kokoinen jätteen lajittelu‑ ja 
varastointihallin rakentaminen, aluehallintoviraston 
myöntämän ympäristöluvan mukaisesti. Aiemmin kenttä‑
alueilla olleet energia‑ ym. jätteiden varastointi sekä jät‑
teen lajittelutoiminnot siirtyy halliin.

Uuteenkaarlepyyhyn aloitettiin rakentamaan vuoden 
2024 aikana uusi nykyaikainen ja vanhaa selvästi isompi 
hyötykäyttöasema. Merkittävästi parantuneen toiminnal‑
lisuuden lisäksi uusi asema mahdollistaa myös entistä use‑
amman jätelajin lajittelun.

Under 2024 påbörjades en cirka 5 000 kvadratmeter stor 
hall för sortering och lagring av avfall på Pirilö avfalls‑
central i Jakobstad, i enlighet med det miljötillstånd som 
beviljats av Regionförvaltningsverket. Den lagring av 
energi‑ och motsvarande avfall samt sortering av avfall 
som tidigare funnits på fältområdena kommer att flytta 
in i hallen.

Arbetet med en ny, modern och mycket större återvin‑
ningsstation påbörjades i Nykarleby under 2024. Förutom 
en avsevärt förbättrad funktionalitet kommer den nya 
stationen också att göra det möjligt att sortera fler typer 
av avfall.

MuutaÖvrigt

Deponiområdsutvidgningen färdigställdes under 2024.
Kaatopaikan laajennus saatiin valmiiksi vuonna 2024.



När skolklasser besöker Ekorosk, som ett led i miljöfostran, 
ingår även en rundvandring på återvinningsstationen i Pirilö.
Kun koululuokat vierailevat Ekoroskilla osana ympäristökasva‑
tusta, kierrokseen kuuluu myös vierailu Pirilön hyötykäyttöase‑
malla.

Ekorosk deltar i passande mässor och festivaler, här Klimat‑
festival för elever i årskurs 7‑9 i Karleby.
Ekorosk osallistuu sopiville messuille ja festivaaleille – tässä Il‑
mastofestarit Kokkolassa yläkoululaisille.

Ekorosk berättar gärna för nya finländare om hur vårt avfalls‑
system fungerar.
Ekorosk kertoo mielellään uusille suomalaisille, kuinka jäte‑
huoltojärjestelmämme toimii.

Stationspersonalen hjälper gärna till med sorteringen när kun‑
der besöker återvinningsstationerna.
Asemien henkilökunta auttaa mielellään lajittelussa, kun asi‑
akkaat vierailevat hyötykäyttöasemilla.

2024 var Ekorosk värd för Johdon Päivät, KIVO (Cirkulärkraft Fin‑
land) årliga seminarium där avfallsbolagens VD꞉n från hela Fin‑
land samlas, för att diskutera aktuella avfallspolitiska frågor.
Ekorosk isännöi 2024 Johdon Päivät, KIVO (Suomen Kiertovoi‑
ma) vuosittainen seminaari jonne jäteyhtiöiden TJ꞉t koko Suo‑
mesta kokoontuu, keskustelemaan jätepoliittisista kysymyksistä.

Så här glad blir man av att vinna tävlingen Superåtervinnar‑
na som ordnas bland områdets fjärdeklasser.
Näin iloiseksi tulee, kun voittaa Kierrätyssankaritkilpailun, joka 
järjestetään alueen neljäsluokkalaisten kesken.



Fokus för rådgivningen låg på rutinerna kring använd‑
ningen av papperspåsar för bioavfall, vilka påsar är bäst, 
vad gör man med vått bioavfall och så vidare. Temat 
behandlades i nästan alla våra kundkontakter, alla våra 
föreläsningar, på alla event vi deltog i och på våra ka‑
naler på sociala medier och hemsidan samt i kundtid‑
ningen och väggkalendern. 

Informationsavdelningen besökte 31 lågstadieskolor och 
höll en lektion i miljöfostran sju högstadier var med. 
Många skolor på andra stadiet nappade på vårt 
erbjudande om miljöfostran och totalt 8 skolor besöktes, 
några flera gånger till olika linjer så att totala antalet 
besök blev 15. Stationsdagar ordnades på våra stationer 
i Ylihärmä, Esse, Kortesjärvi, Nedervetil och Munsala.

Sex av våra ägarkommuner, Jakobstad, Karleby, Krono‑
by, Larsmo, Nykarleby och Pedersöre samarbetar kring 
en lärostig i hållbarhet för grundskolan och gymnasium 
där Ekorosk även medverkat och vid fortbildning för 730 
lärare från de sex kommunerna. Många organisationer 
bjöd in en representant från informationsavdelningen 
under året för att tala om sortering vid sammanlagt 15 
tillfällen.

Totalt 4398 personer fick personligen information av 
Ekorosks representant år 2024. 

Neuvonnassa keskityttiin paperisten biojätepussien käyt‑
törutiineihin꞉ mitkä pussit ovat parhaita, mitä tehdä mä‑
rälle biojätteelle ja niin edelleen. Aihetta käsiteltiin lähes 
kaikissa asiakaskontakteissamme, kaikilla luennoillamme, 
kaikissa tapahtumissa, joihin osallistuimme, sosiaalisen 
median kanavissamme ja verkkosivuilla sekä asiakasleh‑
dessä ja seinäkalenterissa. 

Tiedotusosasto vieraili 31 alakoulussa ja piti oppitunnin 
ympäristökasvatuksesta, yläkouluja mukana oli seitse‑
män. Monet toisen asteen koulut hyödynsivät ympäristö‑
kasvatustarjouksemme, ja vierailimme kahdeksassa kou‑
lussa, joissakin useita kertoja eri linjoilla, joten käyntien ko‑
konaismäärä oli 15. Asemapäiviä järjestettiin hyötykäyt‑
töasemillamme Ylihärmässä, Ähtävällä, Kortesjärvellä, 
Alavetelissä ja Munsalassa.

Kuusi omistajakunnistamme eli Pietarsaari, Kokkola, Kruu‑
nupyy, Luoto, Uusikaarlepyy ja Pedersöre tekevät yhteis‑
työtä peruskoulun ja lukion kestävän kehityksen opinto‑
polulla, jolla Ekorosk on ollut mukana myös antamalla 
täydennyskoulutusta näiden kuuden kunnan 730 opetta‑
jalle. Monet organisaatiot kutsuivat vuoden aikana tie‑
dotusosastomme edustajan puhumaan lajittelusta kai‑
ken kaikkiaan 15 kertaa. 
Yhteensä 4398 ihmistä sai henkilökohtaisesti tietoa Eko‑
roskin edustajalta vuonna 2024. 

ViestintäKommunikation
Neuvonta

Ryhmät

Rådgivning

Grupper

Henkilöä sai suoraan
Tietoa tapahtumasta

Mediauutista ekoroskista Omia tapahtumia Asiakastyytyväisyys

Paperipussien kestävyyttä epäillään, minkä vuoksi ihmi‑
set suosivat biohajoavia pusseja tai muovipusseja. Asia‑
kaskontakteissa huomaa suuren eron asenteissa. Asiasta 
kiinnostuneet ja muutoshaluiset pitävät paperipussia toi‑
mivana, kun taas toisten mielestä sen käyttö on vaikeaa 
tai mahdotonta. Jatkossa meidän on edelleen panostet‑
tava kuinka tärkeää on saada muovin pois biojätteestä.

Det finns en misstro mot papperspåsarnas hållbarhet, 
vilket gör att man föredrar de bionedbrytbara påsarna 
eller plastpåsar för bioavfallet. I kundkontakterna märks 
det stor skillnad i attityderna, intresserade och föränd‑
ringsbenägna kunder anser att papperspåsen fungerar 
bra, när andra anser att det är svårt eller omöjligt. Fram‑
över behöver vi ytterligare betona vikten av att få bort 
plasten från bioavfallet.

Papperspåsen Paperipussi

4 398 67 5 8,5
Personer fick direkt

Information vid event
Nyheter i media om ekorosk Egna evenemang Kundnöjdhet



Ekorosk gör varje år en kundenkät som riktar sig till invå‑
nare över 18 år. Frågorna handlar om Ekorosks informa‑
tion, kundbetjäning, ekopunkter, återvinningsstationer 
och sorteringen i hemmet. De svarande gav skolvitsordet 
8,5 för Ekorosks verksamhet i enkäten 2024, till exempel 
hade andelen som utnyttjar informationen på Ekorosks 
webbsida ökat till 56 %.

År 2023 behandlades Ekorosk i media 67 gånger, det här 
är mer än en halvering av antalet inlägg jämfört med 
året innan, 145 gånger år 2023. Intresset för Ekorosk går i 
vågor och år 2024 skedde inga stora förändringar i Eko‑
rosks verksamhet som väckte medias intresse. Det som 
behandlades mest i media var fortfarande bioavfallspå‑
sen och därefter resultatet i Ekorosks årliga analys av hus‑
hållens bio‑ och energiavfall. 

Ekorosk toteuttaa vuosittain yli 18‑vuotiaille asukkaille 
suunnatun asiakaskyselyn. Kysymykset koskevat Ekoroskin 
tiedotusta, asiakaspalvelua, ekopisteitä, kierrätysasemia 
ja kotona tapahtuvaa lajittelua. Vuoden 2024 kyselyssä 
vastaajat antoivat Ekoroskin toiminnalle kouluarvosanan 
8,5. Esimerkiksi Ekoroskin verkkosivuilla olevia tietoja hyö‑
dyntävien osuus oli noussut 56 prosenttiin.

Vuonna 2023 Ekoroskia käsiteltiin mediassa 67 kertaa, mi‑
kä on yli puolet vähemmän verrattuna edellisvuoteen, 
145 kertaa vuonna 2023. Median mielenkiinto Ekoroskiin 
aaltoilee, ja vuonna 2024 ei tapahtunut isoja muutoksia 
Ekoroskin toiminnassa. Eniten kiinnostusta herätti edelleen 
biojätepussi ja sen jälkeen tuli Ekoroskin vuosittainen ana‑
lyysi kotitalouksien bio‑ ja energiajätteen koostumukses‑
ta. 

Näkyvyys mediassaSynlighet i media

AsiakaskyselyKundenkät

En kombinerad informationsvideo och påskhälsning pro‑
ducerades igen med Ekorosks egen påskhäxa. Temat för 
videon var bioavfallspåsen.

Totalt 63 nyheter publicerades på vår hemsida och våra 
kanaler på sociala medier. Den digitala utvecklingen 
har möjliggjort producerandet av enkla videoklipp i varje 
telefon, vilket innebär att 25 % av våra digitala nyheter 
var videoklipp år 2024. Kundtidningen delades ut till alla 
hushåll i mars och i december. Temat för vårens nummer 
var valet av bioavfallspåse och sorteringen av bioavfall. 
Höstens tidning fokuserade på praktiska tips och rutiner 
när man använder papperspåsar för bioavfall och att 
Ekorosk börjar sköta om tömningen av energiavfall från 
19.7.2025. Väggkalendern för år 2025 delades ut till alla 
hushåll i december. Den illustrerades av studerande 
inom formgivning vid yrkeshögskolan Novia. Huvudtema 
för väggkalendern år 2025 är bioavfallspåsen och dess 
användning i praktiken. 

Julkaisut
Yhdistetty tiedotusvideo ja pääsiäistervehdys tuotettiin 
jälleen Ekoroskin oman pääsiäisnoidan kanssa. Videon 
aiheena oli biojätepussi.

Verkkosivuillamme ja sosiaalisen median kanavissamme 
julkaistiin yhteensä 63 uutista. Digitaalinen kehitys on 
mahdollistanut yksinkertaisten videoleikkeiden tuottami‑
sen jokaiseen puhelimeen, minkä myötä vuonna 2024 
digitaalisista uutisistamme 25 prosenttia oli videoita. Asia‑
kaslehti jaettiin kaikille kotitalouksille maalis‑ ja joulukuus‑
sa. Kevään numeron aiheena oli biojätepussin valinta ja 
biojätteen lajittelu. Syksyn lehti keskittyi käytännön vink‑
keihin ja paperisten biojätepussien käyttöön liittyviin rutii‑
neihin sekä siihen, että Ekorosk alkaa huolehtia energia‑
jätteen tyhjennyksestä 19.7.2025 alkaen. Seinäkalenteri 
vuodelle 2025 jaettiin kaikille kotitalouksille joulukuussa. 
Sen kuvittivat Novia‑ammattikorkeakoulun graafisen 
suunnittelun opiskelijat. Vuoden 2025 seinäkalenterin 
pääteemana on biojätepussi ja sen käyttö käytännössä. 

Publikationer

Inspelning av påskhälsning.
Pääsiäistervehdyksen videotuotanto.



Vid årsskiftet 2024 uppgick den ordinarie personalen till 
37 personer, varav 11 var kvinnor och 26 var män. Den 
ordinarie personalen hade en medelanställningstid på 
11 år och medelåldern var 48 år. Personal med tidsbund‑
na avtal uppgick under fjolåret till 10 årsverken.

Avtal om arbetshälsovård har uppgjorts med Työplus 
och avtalet omfattar hela personalen på Ab Ekorosk 
Oy꞉s samtliga verksamhetspunkter. Sjukfrånvaron upp‑
gick under fjolåret till totalt 645 arbetsdagar, vilket var en 
ökning med 177 arbetsdagar jämfört år 2023. Den ge‑
nomsnittliga sjukfrånvaron för den ordinarie personalen 
var 15 dagar, 3 dagar mer än under år 2023. 

Arbetarskyddet handhas av en av personalen represen‑
terad arbetarskyddsorganisation bestående av en ar‑
betarskyddschef, en arbetarskyddsfullmäktige och en ar‑
betarskyddskommission. Arbetarskydds‑organisationens 
uppgift är att beakta riskerna och trivseln på arbetsplat‑
sen samt att genom olika åtgärder förbättra arbetsplat‑
sen till allas fördel. 
Definitionen och hanteringen av miljörisker, beredskapen 
och verksamheten i nödsituationer, den kontinuerliga för‑
bättringen av processerna och den förutseende identi‑
fieringen av faror samt minimeringen av riskerna är en 
viktig del av vår verksamhet. 

Vuoden 2024 vaihteessa vakituinen henkilöstömäärä oli 
37, joista naisia oli 11 ja miehiä 26. Vakituisen henkilöstön 
palvelussuhteen pituus oli keskimäärin 11 vuotta ja keski‑
ikä 48 vuotta. Määräaikaisten työntekijöiden määrä vas‑
tasi viime vuonna 10 henkilötyövuotta.

Työplussan kanssa on solmittu työterveyshuoltosopimus, 
joka kattaa kaikkien Ab Ekorosk Oy꞉n toimipisteiden koko 
henkilöstön. Sairauspoissaoloja oli viime vuonna 645 työ‑
päivää, mikä oli 177 päivää enemmän kuin vuonna 
2023. Vakituisen henkilöstön keskimääräinen sairauspois‑
saolo oli 15 päivää eli, 3 päivää enemmän kuin vuonna 
2023. 

Työsuojelusta vastaa työsuojeluorganisaatio, jossa on 
henkilöstön edustajia. Työsuojeluorganisaatio koostuu 
työsuojelupäälliköstä, työsuojeluvaltuutetusta ja työsuo‑
jelutoimikunnasta. Työsuojeluorganisaation tehtävänä on 
huomioida riskit ja viihtyvyys työpaikalla sekä eri toimen‑
pitein parantaa työpaikkaa kaikkien hyödyksi.

Ympäristöriskien määrittely ja hallinta, varautuminen 
poikkeustilanteisiin ja niissä toiminen, prosessien jatkuva 
parantaminen sekä ennakoiva vaarojen tunnistaminen 
ja riskien minimointi ovat tärkeä osa toimintaamme.

HenkilöstöPersonal
Henkilöstömäärä

Työterveyshuolto ja työturvallisuus

Personalstyrka

Arbetshälsovård och säkerhet

Olyckor som lett
Till sjukledighet

Sjukdagar per
Arbetstagare

Anställningstid Anställdas medelålder

3 15,1 11,0 48,5
Sairaslomaa
Aiheuttanutta
Tapaturmaa

Sairaslomapäivää
Työntekijää kohti

Työsuhteen kesto Työntekijöiden keski‑ikä



Personalförmåner via Smartum erbjuds åt alla anställda 
som har ett längre ikraftvarande arbetsavtal. Förmånen 
sporrar till motion vilket bidrar till att personalen mår 
bättre både på jobbet och hemma. Rekreationsdagar 
ordnas varje år utgående från personalens önskemål. På 
våren vid Kalajoki, med bl.a. vandring och cykling längs 
stranden, paintball och frisbeegolf. På hösten vid 
Norrvalla gällde thaiboxning, yoga och minigolf.

Personalens arbetsförmåga upprätthålls genom fortlö‑
pande utbildning och en utbildningsplan uppgörs årligen 
för samtliga anställda. Personalen deltog under året i 
olika kurser, seminarier och utbildningsprogram. Därtill 
uppdaterade en del av personalen sina första hjälp‑ och 
arbetssäkerhetskort i första hjälputbildningen EA1 och i 
arbetssäkerhetsutbildningen. En intern utbildning i ADR 
ordnades också. Den ordinarie personalen deltog i me‑
deltal i 1,3 utbildningsdagar under året. 

Kaikille työntekijöille, joilla on pitkäaikainen työsuhde, tar‑
jotaan Smartumin henkilöstöetuja. Etu kannustaa liikku‑
maan, mikä auttaa henkilöstöä voimaan paremmin sekä 
työssä että kotona. Virkistyspäiviä järjestetään vuosittain 
henkilöstön toiveiden perusteella. Keväällä Kalajoella, 
jonka ohjelmassa oli m.m. patikointia ja pyöräilyä rannal‑
la, paintballia ja frisbeegolfia. Syksyllä Norrvallassa thai‑
nyrkkeilyä, yogaa ja minigolfia.

Henkilöstön työkykyä ylläpidetään jatkuvalla koulutuksel‑
la, ja koko henkilöstölle laaditaan vuosittain koulutus‑
suunnitelma. Vuoden aikana henkilöstö osallistui erilaisille 
kursseille sekä erilaisiin seminaareihin ja koulutusohjelmiin. 
Osa henkilöstöstä päivitti myös ensiapu‑ ja työturvallisuus‑
korttejaan EA1‑ensiapukoulutuksessa ja työturvallisuus‑
koulutuksessa. Lisäksi järjestettiin sisäinen ADR‑koulutus. 
Vakituinen henkilöstö osallistui vuoden aikana keskimää‑
rin 1,3 koulutuspäivään. 

KoulutusUtbildning

Henkilöstön virkistystoimintaPersonalrekreation

Bolagets ledningsgrupp sammankallades regelbundet 
såsom tidigare. Den interna kommunikationen sker hu‑
vudsakligen via företagets intrasidor och via avdelnings‑
möten. Personalen ges också information via kvartals‑
möten och arbetsplatsmöten. 

Nyanställda fick som en del av arbetsintroduktionen till‑
sammans med den närmaste förmannen även ett infor‑
mationspaket kallat꞉ ”Välkommen till Ekorosk”. Utveck‑
lingssamtal hölls med ordinarie personalen.

Sisäinen viestintä
Yhtiön johtoryhmä kutsuttiin säännöllisesti koolle kuten ai‑
kaisemmin. Sisäinen viestintä tapahtuu pääsääntöisesti 
yhtiön intrasivujen ja osastokokouksien kautta. Henkilö‑
kunta saa myös tietoa kvartaalikokouksissa ja työpaikka‑
kokouksissa.

Uudet työntekijät saivat osana lähiesimiehen perehdytys‑
tä myös Tervetuloa Ekoroskille ‑tietopaketin. Kehityskes‑
kustelut järjestettiin vakituisille työntekijöille.

Intern kommunikation

Thaiboxning på personalens rekreationsdag i Norvalla.
Thainyrkkeilyä jenkilökunnan virkistyspäivällä Norvallassa.



Fakturan från Ekorosk innehåller tre olika avgifter꞉ fast av‑
gift, behandlingsavgift och tömningsavgift. De kommu‑
nala avfallsavgifterna som Ekorosk uppbär, fastställs av 
Österbottens avfallsnämnd.

Den fasta avgiften som varje bostad och fritidsbostad 
betalar, finansierar de avgiftsfria avfallsbehandlingstjäns‑
terna som Ekorosk erbjuder kommuninnehavarna. I den 
fasta avgiften ingår fri användningsrätt till ekopunkter 
och återvinningsstationer samt rådgivning och informa‑
tion.

Med tömningsavgift avses den avgift som faktureras för 
tömningen av ett avfallskärl samt transporten till mottag‑
nings‑ eller behandlingsplatsen. Inom Ekorosks verksam‑
hetsområde tillämpas kommunalt anordnad avfallstrans‑
port för bioavfall och för förpackningsavfall. Detta inne‑

bär att Österbottens avfallsnämnd fastställer tömnings‑
avgifterna för dessa avfallsslag, vilka är gällande inom 
hela Ekorosks verksamhetsområde. 

Avtalsbaserad avfallstransport gäller ännu för hushållens 
energiavfall och slambrunnsslam, vilket innebär att kun‑
den själv väljer och uppgör avtal med en avfallstrans‑
portör. Sommaren 2025 övergår tömningen och trans‑
porten av hushållens energiavfall till kommunalt ordnad 
transport, vilket innebär att avfallsnämnden fastställer 
även denna tömningsavgift.

Hushållens behandlingsavgift för bio‑ och energiavfallet 
är fastställd på basen av avfallskärlets storlek och upp‑
bärs för de kostnader som Ekorosk har för att behandla 
avfallet.

maan jätelautakunta määrittelee näiden jätteiden tyh‑
jennysmaksut, jotka ovat voimassa koko Ekoroskin toimin‑
ta‑alueella.

Kotitalouksien energiajätteen ja lietteen osalta on edel‑
leen sopimusperusteinen jätteenkuljetus, jolloin asiakas 
valitsee jätteenkuljetusyrityksen ja tekee näistä jätejakeis‑
ta sopimuksen yrityksen kanssa. Kesällä 2025 kotitalouk‑
sien energiajätteen tyhjennys ja kuljetus siirtyy kunnallises‑
ti järjestetyksi kuljetukseksi, jolloin myös tämän tyhjennys‑
maksun määrää jätelautakunta.

Kotitalouksien käsittelymaksu bio‑ ja energiajätteelle on 
määritetty jäteastian kokoon perustuen ja se peritään 
niistä kustannuksista, joita Ekoroskille syntyy jätteenkäsit‑
telystä.

TalousEkonomi
JätemaksutAvfallsavgifter
Ekoroskin lasku sisältää kolme erilaista maksua꞉ kiinteän 
maksun, käsittelymaksun ja tyhjennysmaksun. Ekoroskin 
keräämät kunnalliset jätemaksut määrää Pohjanmaan 
jätelautakunta. 

Jokaisen asunnon ja vapaa‑ajanasunnon maksamalla 
kiinteällä maksulla rahoitetaan Ekoroskin kunnan asuk‑
kaille tarjoamat maksuttomat jätteenkäsittelypalvelut. 
Kiinteään maksuun sisältyvät oikeus ekopisteiden ja hyö‑
tykäyttöasemien vapaaseen käyttöön sekä neuvonta ja 
tiedotus.

Tyhjennysmaksulla tarkoitetaan jäteastian tyhjentämises‑
tä ja kuljettamisesta vastaanotto‑ tai käsittelypisteeseen 
laskutettavaa maksua. Ekoroskin toiminta‑alueella käyte‑
tään kunnallisesti järjestettyjä jätteiden kuljetuksia biojät‑
teelle ja pakkausjätteille. Tämä tarkoittaa, että Pohjan‑

Nyckeltal
 2020 2021 2022 2023 2024
Omsättning 11 481 000 12 950 000 14 725 000 14 672 000 15 858 000 
Rörelsevinst 173 000 ‑303 000 1 098 000 695 000 698 000
Rörelsevinst % av omsättningen 1,5 % 0 % 7,5 % 4,7 % 4,4 %
Soliditet 54,3 % 48,5 % 52,8 % 43,1 % 33,5 % 
Balans totalt 9 778 000 10 664 000 11 785 000 16 820 000 23 882 000

Avainluvut
 2020 2021 2022 2023 2024
Liikevaihto 11 481 000 12 950 000 14 725 000 14 672 000 15 858 000 
Liiketulos 173 000 ‑303 000 1 098 000 695 000 698 000
Liiketulos % liikevaihdosta 1,5 % 0 % 7,5 % 4,7 % 4,4 %
Omavaraisuusaste 54,3 % 48,5 % 52,8 % 43,1 % 33,5 % 
Tase yhteensä 9 778 000 10 664 000 11 785 000 16 820 000 23 882 000



Under 2024 investerades totalt 8,2 miljoner euro i Ekorosk 
verksamhet. 

drad nivå jämfört med 2023. De största avskrivningarna 
hör till maskiner och inventarier, asfaltering samt bygg‑
nader. Möjligheten till höjda avskrivningar på maskiner 
har utnyttjats i enlighet med gällande skatteanvisningar.

Våra utgifter för avfallsskatt blev totalt 164 560 euro, vil‑
ket är ca 80 000 euro mindre än föregående år. Övriga 
rörelsekostnader, bl.a. för verksamhetslokaler, maskiner 
och inventarier, hölls oförändrat på 2,1 miljoner euro.

Vid bokslutstillfället uppgick de långfristiga skulderna till 
kreditinstitution till 10,1 miljoner euro, en ökning med 4,9 
miljoner euro jämfört med 2023. De kortfristiga skulderna 
till kreditinstitution uppgick till 1,3 miljoner euro. 

Vuonna 2024 Ekoroskin toimintaan investoitiin yhteensä 
8,2 miljoonaa euroa. 

siin ja laitteisiin, asfaltointiin ja rakennuksiin. Koneiden ko‑
rotettuja poistoja koskevaa mahdollisuutta on hyödyn‑
netty voimassa olevien verotusohjeiden mukaisesti.

Jäteveromenomme olivat yhteensä 164 560 euroa, mikä 
on noin 80 000 euroa vähemmän kuin edellisenä vuon‑
na. Muut toimintakulut, mukaan lukien toimitilojen sekä 
koneiden ja laitteiden kulut, pysyivät ennallaan 2,1 mil‑
joonassa eurossa.

Tilinpäätöshetkellä pitkäaikaiset velat luottolaitoksille oli‑
vat 10,1 miljoonaa euroa, mikä on 4,9 miljoonaa euroa 
enemmän kuin vuonna 2023. Lyhytaikaiset velat luotto‑
laitoksille olivat 1,3 miljoonaa euroa. 

RahoitusFinansiering

InvestoinnitInvesteringar

Resultatåret 2024 var Ab Ekorosk Oy꞉s 34 verksamhetsår. 
Omsättningen uppgick till 15,9 miljoner euro, en ökad 
omsättning på 1,2 miljoner euro jämfört med föregåen‑
de år. Den fasta avgiften samt behandlingsavgiften som 
faktureras av hushållen och fritidsbostäderna ökade, 
medan behandlingsavgifterna för slambrunnsslam var 
oförändrade jämfört med föregående år.

Material och tjänster, d.v.s. kostnader som är direkt hän‑
förbara till behandling av mottaget material uppgick till 
10,2 miljoner euro. Kostnadsökningen på 1 miljoner euro, 
jämfört med föregående år, beror främst på ökade kost‑
nader för avfallstransporterna. Personalkostnaderna 
uppgick till 2,1 miljoner euro, en oförändrad nivå jämfört 
med föregående år. Det totala antalet årsverken upp‑
gick för år 2024 till 42. Under året justerades lönerna med 
två kollektivavtalsenliga löneförhöjningar.

Avskrivningarna uppgick till 0,65 miljoner euro, en oförän‑

TilikausiRäkenskapsperioden
Tilikausi 2024 oli Ab Ekorosk Oy꞉n 34. toimintavuosi. Liike‑
vaihto oli 15,9 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 1,2 mil‑
joonaa euroa edelliseen vuoteen verrattuna. Kotitalouk‑
silta ja vapaa‑ajanasunnoilta laskutettava kiinteä maksu 
ja käsittelymaksu nousivat, kun taas lietteenkäsittelymak‑
sut pysyivät ennallaan.

Materiaalit ja palvelut eli vastaanotetun materiaalin kä‑
sittelyyn välittömästi liittyvät kustannukset olivat 10,2 mil‑
joonaa euroa. Kustannusten nousu 1 miljoonalla eurolla 
edellisvuoteen verrattuna johtuu pääosin kohonneista 
jätteenkuljetuskustannuksista. Henkilöstökulut olivat 2,1 
miljoonaa euroa eli ennallaan edelliseen vuoteen verrat‑
tuna. Vuonna 2024 henkilötyövuosia oli yhteensä 42. 
Vuoden aikana palkkoja tarkistettiin kahdella työehto‑
sopimusten mukaisella palkankorotuksella.

Poistot olivat 0,65 miljoonaa euroa eli samalla tasolla 
kuin vuonna 2023. Suurimmat poistot kohdistuvat konei‑

Ekorosks avfallscentral i Pirilö, Jakobstad.
Ekoroskin jätekeskus Pirilössä, Pietarsaari.



 1.1 ‑ 31.12.2024 1.1 ‑ 31.12.2023
Omsättning 15 858 380 14 672 100 Liikevaihto
Övriga rörelseintäkter 250 951  Liiketoiminnan muut tuotot  
Material och tjänster −10 248 217 −9 178 625 Materiaalit ja palvelut 
Personalkostnader totalt −2 134 381 −2 072 262 Henkilöstökulut yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar −650 626 −631 769 Poistot ja arvonalentumiset
Övriga rörelsekostnader −2 127 218 −2 095 268 Liiketoiminnan muut kulut 
Rörelsevinst (‑förlust) 698 187 695 127 Liikevoitto (‑tappio)

Finansiella intäkter och kostnader 108 722 429 860 Rahoitustuotot ja ‑kulut
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 806 910 1 124 987 Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 
Bokslutsdispositioner 14 106 −248 784 Tilinpäätössiirrot
Inkomstskatter −67 402 −50 909 Tuloverot
Räkenskapsårets vinst (förlust) 753 614 825 294 Tilikauden voitto (tappio)

Tuloslaskelma

Tase

Resultaträkning

Balansräkning
 31.12.2024 31.12.2023 
AKTIVA     VASTAAVAA
Bestående aktiva 16 386 955 8 851 612  Pysyvät vastaavat
Rörliga aktiva 7 494 949 7 968 588 Vaihtuvat Vastaavat
AKTIVA TOTALT 23 881 904  16 820 200  VASTAAVAA YHTEENSÄ

PASSIVA      VASTATTAVAA
Eget kapital 6 275 791  5 522 178  Oma pääoma
Ackumulerade bokslutsdispositioner  641 772  655 878  Tilinpäätössiirtojen kertymä
Avsättningar  1 500 000  1 500 000  Varaukset
Främmande kapital  15 464 340  9 142 144  Vieras pääoma
PASSIVA TOTALT  23 881 904  16 820 200  VASTATTAVAA YHTEENSÄ
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